
 

LISTE DES PARTICIPANTS INTUITIF PROCESS  

ANNEE 2022 

 
 

GROUPE DU MARDI 

Agathe Genois ag28nois@gmail.com +1 450-260-5558 

Hana Gauthier a.annegilles@gmail.com (+33) 0671086610 

Christine Besnard christinebenard97410@gmail.com +68987380892 

Virginie Ken Clauss virginie.kleinclaus@gmail.com (+33) 685814676 

Christelle Allot chrystele-allot@orange.fr 0033683194726 

Corinne Edom corinne.edom@gmail.com 0033671702273 

Mireille Dejouanais Cottet mireille.dejouanis@gmail.com 0772355190 

Viviane Ferbac ferbac.viviane@gmail.com 590690626365 

Nathalie Moreau moreaugonnord@gmail.com 0033668076961 

Anne Pillat annepro13@sfr.fr 0033 0616912544 

Cindy Brunet cindy.brunet@icloud.com 0033695221169 

Lucile Raimbault lul-r@hotmail.fr 0033699780192 

Mina Saadoun* mina36@hotmail.fr 0033628901750 

Pascale Remanbatz* pascale.rnb7@gmail.com +262 0692875561 

Marie-Hélène Gouyer* gouyermarie@gmail.com 0685572473 

Eliane Morel* elianelana863@gmail.com 0033649730237 

Olivier Sottiaux olisottiaux@gmail.com 0032496522728 

   

   

   

   

 

  



GROUPE DU MERCREDI 

Virginie Fauveau virginie.fauveau7@gmail.com (+33) 0686015524 

Gaëlle Vergé depré gaelle.vergedepre@gmail.com (+32)466090371 

Romain Dargere romain.dargere@gmail.com 0033645507240 

Valérie Pinel vpinel@club-internet.fr 0033670051047 

Pauline Canevet blanchepaul56@gmx.fr +33 6 11 50 82 28 

Marie-Christine Germain roxane88600@hotmail.com (+33) 0629531903 

Corinne Valette corinne.vallette.bioenergie@gmail.com 0620127308 

Christine Pilette pilette.christinemarie@orange.fr +33 6 87 18 18 81 

Laure Janvier laurejanvier@orange.fr 0673253927 

Myrieme Saadoune myrieme.saadoune1@gmail.com 0033666760713 

Aurélie Allain allainaurelie49@gmail.com 00336 80 00 68 66 

Marie-Christine Chupin mc.chupin@gmail.com
 

0033663330187 

Jeannine Payet  iricia33@hotmail.com 0033662417839 

Elise Roattino eliseroattino@gmail.com 0033618298140 

Jennyfer Bush jymj.bush@gmail.com 0033685186781 

   

   

   

 


